
 

Národní divadlo     Stránka 1 z 2   ADJUST ART 

 
D O D A T E K  č .  1  k e  S M L O U V Ě  O  D Í L O  

 
č í s l o  448/2017 

 

Název akce: Zajištění reklamních ploch pro Národní divadlo na období leden–prosinec 2017. 
 

 
I. ÚČASTNÍCI SMLUVNÍHO VZTAHU 

 
Objednatel: 
název: Národní divadlo 
sídlo: Ostrovní 1, 112 30 Praha 1 
IČ: 00023337 
DIČ: CZ00023337 
zastoupený: prof. MgA. Janem Burianem, ředitelem Národního 
divadla 
 
kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Helena Vonková, vedoucí odd. marketingu ND 
tel.:  +420 224 901 440 
e-mail: h.vonkova@narodni-divadlo.cz 
Bank. spojení:  Česká národní banka 
číslo účtu:  2832011/0710 
  
 
Zhotovitel: 
název: ADJUST ART, spol. s r.o.  
sídlo/místo podnikání: Národní 25, 110 00  
IČ: 25636057  
DIČ: CZ25636057  
stát: Česká republika  
 
zastoupený: Ivana Zemancová 
tel.:  +420 251 626 019 
fax: +420 251 617 870  
e-mail: info@adjustart.cz 
Bank. spojení:  Raiffeisenbank a.s. 
číslo účtu  337754/5500 
 
 

II. 
ÚČEL DODATKU 

 
Účelem dodatku je náhradní plnění za reklamní plochu č. 513, která byla demontována při 
rekonstrukci Negrelliho viaduktu a která je definována ve  smlouvě o spolupráci  č. 448/2017, 
uzavřené dne 17. 1. 2017 (dále jen „Smlouva“) v bodě 2.2. h)   
 

III. 
PŘEDMĚT  SMLOUVY 

 
3.1 Závazky zhotovitele 
Za původní plnění na demontované ploše č. 513 poskytne zhotovitel vysílání na dvou LED 
obrazovkách na Hlavním nádraží v měsících: květen, červen, říjen a listopad 2017. 
Tím se nahrazuje původní plnění na ploše č. 513 v období květen, září, říjen, listopad, 
prosinec 2017. 

Naformátováno: zvýrazněné

Naformátováno: zvýrazněné



 

Národní divadlo     Stránka 2 z 2   ADJUST ART 

 
Specifikace média:  
Formát: dvě LED obrazovky rozměr 384 x 192 cm 
Umístění: dvě synchronizované velkoplošné obrazovky umístěné ve spodní hale Hlavního 
nádraží v Praze 
Provoz LED obrazovek: 6.00 – 22.00 hodin 
Délka spotu: 10 sec 
Frekvence vysílání: filmová smyčka se opakuje každé 3 minuty 
Délka poskytnutých kampaní: 2 týdny v měsících květen, červen, říjen, listopad 2017  
 

Celková hodnota poskytnutého plnění smlouvy dle článku 4.1 Smlouvy  se nemění. 
 
3.2 Závazky ND 
Národní divadlo dodá reklamní spoty dle následující specifikace: 

- datový rozměr:  960 x 480 px  
- barevný prostor: RGB  
- video formát: mov, avi, MPEG-2, MPEG-4  
- video codek:  photo – JPEG, H264 f 
- rame rate: 29,97 fps 

 
Celková hodnota poskytnutého plnění smlouvy dle článku 4.1 Smlouvy  se nemění. 

 
 

IV. 
DOBA PLATNOSTI DODATKU 

 
Tento dodatek vstupuje a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami, a to na dobu do 31.12.2017. 
 

V. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
5.1 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

 
5.2 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 

po jednom vyhotovení. 
 
 
 
 
V Praze dne ………………………… V Praze dne…………………………… 
     
 
   
 
……………………………………...... …………………………………............ 
ADJUST ART, spol. s r.o. Národní divadlo 
Ivana Zemancová prof. MgA. Jan Burian 
jednatelka ředitel Národního divadla 
 
 
 
 


